
Strona 1 z 1 

 

Zarządzenie nr 9/2020 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gołąbki 

 
z dnia 3.02.2020r 

 
w sprawie ustalenia  cennika na drewno i użytki uboczne pozyskane kosztem nabywcy                

(znak spr.: ZG4.0210.1.2020) 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 o lasach  / Dz. U. z 2011r. Nr 
12, poz. 59 z późniejszymi zmianami / oraz na podstawie   § 22  art. 3  Statutu PGL Lasy 
Państwowe, stanowiące załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadzam do stosowania cennik na drewno i użytki uboczne pozyskane kosztem 
nabywcy obowiązujący od dnia 3.02.2020r. Załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 

 Z dniem 3.02.2020r. traci ważność zarządzenie Nr 60/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Gołąbki z dnia 1.07.2019r. w sprawie ustalenia cennika na drewno i użytki uboczne 
pozyskane kosztem nabywcy znak  sprawy: ZG4.0210.18.2019. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Tablica ogłoszeń i BIP 
2. Zastępca Nadleśniczego 
3. Dział Gospodarki Leśnej 
4. Leśnictwa 
5. Księgowość 
6. Straż Leśna 
7. a/a 


